

Seuraleiri 2021

Seuramme leiri pidettiin upeissa Kuusinkijoen maisemissa 13.-15.8. viiden jäsenen voimin. Samaan aikaan jokivarteen oli kerääntynyt kilpailemaan perhokalastuksen maailman mestaruudesta 70 kilpailijaa 13 lähinnä Euroopan maasta. Onneksemme kilpailu rajoittui vain osalle Kuusinkijokea ja pääsimme kalastamaan haluamiimme kohteisiin.

Pasi ja Timo saapuivat perjantaina majoitus kohteeseen Suorajärvelle muutamaa tuntia ennen toista osastoa. He suuntasivat legendaarisen Takkupyörteen ja Hanhisuvannon väliselle alueelle. Matkalla pysädyttiin ihmettelemään Putkosen kohdalla maailman mestaruudesta kilpailevia joessa juoksevia perhokalastajia. Timon opastuksella aloitettiin kalastus Takkupyörteessä ja katsottiin tarkasti askelmerkkejä ajatellen pimenevää syysiltää. Takkupyörteen yläpuolisesta kosken alusesta Pasi sai pari tärppiä, jotka Timo todisti harjuksiksi tuntia myöhemmin.

Illan juuri hämärtyessä alkoi toisella puolella jokea ankara kalan väsytyks. Komeita noin metrin korkuisia loikkia taimen otti päästäkseen irti perhosta, mutta tuloksetta. Noin 15 min väsytyksen jälkeen paikallinen kaveri nosti kalan rannalle, otti pakolliset kuvat, mittasi ja päästi taimenen takaisin jokeen. Hänen kertomansa mukaan kalalla oli mittaa 68cm. Jatkoimme kalastusta vielä tovin ja jälleen oli toisen puolen kaverilla kala kiinni, mutta tällä kertaa kala vei voiton. Illan pimetessä kivikkoisessa joessa kahlaaminen ja jopa rannoilla kävely kävi haastavaksi ilman valoa. Pasi saikin Timolta palautteen "tampatessaan" rantaa pimeässä jokivartta ylöspäin. Kuuleman ja tuntemaan mukaan ranta oli aivan vavahdellut äänekkäiden ja raskaiden askelien alla. Illan kääntyessä yöksi kuulimme muutamia mosahduksia Takkupyörteen suvannosta, mutta suuntasimme takaisin Suorajärvelle, jossa toinen osasto Ari K, Alpo ja Marko olivat laittaneet saunan lämpiämään.

Toinen osasto oli suunnannut alueelle saapumisen jälkeen Koivumutkaan. He eivät olleet saaneet havaintoja taimenista, mutta alamittaisista harjuksista kyllä.

Seuraavan päivän valjetessa, totesimme sään olevan liian kirkas taimenen kalastukselle ja MM kilpailujen varatessa joen parhaan harjus paikan, päätimme viettää lauantai päivän rennosti rupertellen, saunoen, uiden, pelaten frisbeegolfia ja hyvin syöden.



Kuvassa taustalla Paljakanlampare



Kalastus voi olla rentoa ja nautinnollista muutenkin kuin vapa kourassa ja kahluuhousut kainalossa (Kuva Major Cooke Daniels)



Hyvin levänneet ja onnelliset leiriläiset vasemmalta Marko Ylinenpää, Alpo Hyvönen, Timo Salminen ja Ari Korvenpää)

Matkanjohtaja Pasi Sälevä